Adjudicación Directa como caso de excepción a la Licitación Pública, para la contratación de la 

prestación del servicio de exhibición de anuncios para difusión de la Consulta de Presupuesto 

Participativo 2025, con la empresa "5M2 Andenes S.A.P.I. de C.V.", por un monto total de 

$999,998.60 (novecientos noventa y nueve mil novecientos noventa y ocho pesos 60/100 M.N.) 

incluyendo el Impuesto al Valor Agregado, solicitada por la Unidad Técnica de Comunicación 

Social y Difusión, con una vigencia de contratación del 10 de julio al 22 de agosto de 2025. 

• Nota Informativa relacionada con el procedimiento de rescisión administrativa al contrato C.P.AD.